X aux prix indiqués ci-dessous ;

I Taux de ta TVA: 20%

I Montant hors taxes2:

Montant hors taxes arrêté en chiffres à : 5 S00 €

Montant hors taxes arrêté en lettres à : Cinq mille cinq cent euros

I Montant TTCa:

Montant TTC arrêté en chiffres à : 6 600 €

Montant TTC arrêté en lettres à : Six mille six cent euros

OU

n aux prix indiqués ci-dessous ou dans l'annexe financière jointe au présent document.

2 Le montant de I'offre établie à partir de prix unitaires est calculé par référence à la quantité estimée dans l'avis d'appel public à la
concurrence